
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   8/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

44/2021

18/03/2021

Aquisição de um Veículo Automotor 0Km, para ser incorporado à premiação da
promoção "IPTU em dia dá prêmios", em detrimento à frustração dos intentos licitatórios
Pregão Eletrônico Nº 108/2020, Pregão Eletrônico Nº 119/2020 e Pregão Eletrônico Nº
02/2021.

44/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

8/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 18/03/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

SAMP AUTOVEICULOS LTDA

R$ 49.000,001,000 49.000,00001 - Veículo Automotor 0Km 1.0 Flex Ano: 2020/2021, 4 Portas. Airbag
duplo (motorista e passageiro) e Freios ABS. Apoios de cabeça traseiros
(2) rebaixados e com regulagem de altura. Banco traseiro bipartido e
rebatível com 2 posições para encosto. Barra de Proteção nas portas.
Bolsa porta-objetos e porta garrafas nas portas dianteiras. Brake Light.
Cintos de Segurança dianteiros retráteis de 3 pontos. Cintos de
segurança laterais traseiros retráteis de 3 pontos e central fixo de 2
pontos. Espelho no para-sol lados motorista e passageiro. Maçanetas e
retrovisores externos na cor preta. Motor 1.0 8V Flex. Pára-choques na
cor do veículo. Porta malas com tapete em carpete. Retrovisores externos
com comando interno mecânico. Revestimento interno em todas as
colunas.. Rodas de aço estampado 5.0 x 13 com calotas integrais +
pneus 165/70 R13. Tampa traseira do porta malas em vidro estrutural de
alta resistência na cor preta. Tomada 12V. - Marca: FIAT/MOBI LYKE

UNI

R$49.000,00Total fornecedor:

R$ 49.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 49.000,0008.003.26.782.0012.2028.4.4.90.52.00Conservação e Manutenção da Frota Municipal

Alcione Lemos
Prefeita

11 de Março de 2022Jaguariaíva,


